

Karpacz 10 czerwca 2019 r.

ZP.271.113.2019

**WYKONAWCY:**

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że 05.06.2019 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo (e-mail), dotyczące przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 556434-N-2019 z dnia 04.06.2019 roku, pn. Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karpaczu.

**Pytania:**

Dotyczy: przetargu na zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej straży Pożarnej w Karpaczu.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zbudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy pkt.1.2 załącznika nr 5 SIWZ i wymaga dostarczenia pojazdu na fabrycznie nowym podwoziu wyprodukowanym w 2019r
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z manualna skrzynia biegów z sześcioma przełożeniami do przodu?  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy określone w pkt.1.2 załącznika nr 5 SIWZ i wymaga dostarczenia pojazdu ze zautomatyzowana skrzynia biegów.
3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osia tylną wynoszącym 304 mm?  
**Odpowiedź:** zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z proponowanym rozwiązaniem konstrukcyjnym.
4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądana wysokością 3200 mm jednak z wpisem do świadectwa dopuszczenia 3286 mm?  
**Odpowiedź:** zamawiający oczekuje dostarczenia pojazdu o wymiarach zgodnych z wydanym świadectwem dopuszczenia. Zamawiający nie zna w tym zakresie stanowiska CNBOP i nie wie czy pojazd o zmienionych wymiarach odpowiada wydanemu świadectwu dopuszczenia.
5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zwieszoną mechanicznie?  
**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 1.9 załącznika nr 5 SIWZ i wymaga dostarczenia kabiny zawieszanej pneumatycznie.
6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną prędkością 100 km/h jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia 87,6 km/h?

**Odpowiedź:** zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu zabudowanego na podwoziu, którego dopuszczalna prędkość po wykonaniu zabudowy, na którą wydał zgodę producent podwozia, może zostać podniesiona do wymaganej przez zamawiającego wartości 100 km/h.

7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wyłożoną gładką blachą aluminiową?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.1 załącznika nr 5 SIWZ i oczekuje podłóg skrytek pokrytych gładką blachą kwasoodporną.

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody umieszczonym w sztywnej konstrukcji zabudowy ramy pomocniczej z dodatkowym zabezpieczeniem w postaci spięcia go pasami transportowymi?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.2 załącznika nr 5 SIWZ

9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429dm<sup>3</sup>/min przy ciśnieniu 40 bar?

**Odpowiedź:** zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

10. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zastosowanym tylko ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.15 załącznika nr 5 SIWZ i wymaga układu wodno- pianowego z automatycznym dozownikiem.

11. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowych kanałów grzewczych?

**Odpowiedź:** zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.19 załącznika nr 5 SIWZ

z up. BURMISTRZA

Kamila Cyganek  
ZASTĘPCA BURMISTRZA